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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  2:12.73

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  2:20.89

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 0   2:59.24泳愛倶楽部   P 321歳

    46.14  1:23.88  2:08.35
( 0.88)

    37.74(+0.92)
    44.47(+0.56)
    50.89(+0.80)

1
2
3
4

星野　雅夫
中島　和夫
水野　治生
上口　修司

    46.14 

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:53.43

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:02.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:13.17泳愛倶楽部   P 280歳

    33.24  1:11.24  1:42.92
( 0.86)

    38.00(+0.62)
    31.68(+0.83)
    30.25(+0.50)

1
2
3
4

梶原　雅和
祖父江和雅
吉原　一彦
飯田　　彰

    33.24 

2 1/ 1   2:39.29コナミ鳴海   P 287歳

    34.33  1:21.65  2:06.48
( 0.81)

    47.32(+0.67)
    44.83(+0.48)
    32.81(+0.69)

1
2
3
4

加藤　英明
藤田　義雄
荒木　　顕
坂野　仁一

    34.33 

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:42.40

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:52.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:00.47カルピコ     P 241歳

    29.83  1:01.04  1:33.31
( 0.70)

    31.21(+0.34)
    32.27(+0.00)
    27.16(+0.30)

1
2
3
4

槙村　隆宏
河原　正朋
別府　史朗
粟崎　泰行

    29.83 

2 1/ 5   2:01.15泳愛倶楽部   P 251歳

    29.65    59.98  1:32.45
( 0.70)

    30.33(+0.59)
    32.47(+0.68)
    28.70(+0.30)

1
2
3
4

古木　隆介
和田　浩一
窪田　　博
牧野　　靖

    29.65 

3 1/ 6   2:15.24Ａ・ヴィータ P 246歳

    31.02  1:03.29  1:43.53
( 0.83)

    32.27(+0.20)
    40.24(+0.36)
    31.71(+0.40)

1
2
3
4

冨田　　泰
神谷　　忠
小林　浩充
鈴木　　実

    31.02 

4 1/ 7   2:17.65Ｇ・ＦＩＳＨ P 242歳

    34.46  1:15.06  1:48.07
( 0.75)

    40.60(+0.78)
    33.01(+0.74)
    29.58(+0.36)

1
2
3
4

山本　勝美
武田　　清
兵藤　新一
鈴木　博勝

    34.46 

出力日時： 9月16日 11:49
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:42.40

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:52.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 1/ 8   2:18.21上社ＳＳ     P 266歳

    32.86  1:09.41  1:43.31
( 0.74)

    36.55(+0.18)
    33.90(+0.55)
    34.90(+0.17)

1
2
3
4

久原　正義
浅井　淳司
松林　　浩
田中　重雄

    32.86 

6 1/ 3   2:21.07エスポ浜松   P 260歳

    33.32  1:08.76  1:46.51
( 0.75)

    35.44(+0.49)
    37.75(+0.62)
    34.56(+0.25)

1
2
3
4

新井　秀恭
加藤　栄司
加藤　昌幸
吉村　大樹

    33.32 

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:38.24

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:43.25

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:49.04岐阜ＳＣＭ   P 201歳

    27.61    56.46  1:23.22
( 0.72)

    28.85(+0.33)
    26.76(+0.22)
    25.82(+0.37)

1
2
3
4

糸井　　紀
宮田　敏男
松本　　司
吉川　啓太

    27.61 

2 2/ 3   1:53.29２ｂＦＩＳＨ P 200歳

    29.59    56.51  1:25.31
( 0.62)

    26.92(+0.18)
    28.80(+0.24)
    27.98(+0.40)

1
2
3
4

古根　大真
中川恵一郎
井上　勝義
後藤　壮謙

    29.59 

3 2/ 5   1:54.69カルピコ     P 202歳

    29.68    59.40  1:27.22
( 0.67)

    29.72(+0.31)
    27.82(+0.30)
    27.47(+0.28)

1
2
3
4

石黒　明伸
川原田宗市
鵜野　和也
尾崎　晴茂

    29.68 

4 2/ 7   1:56.54ｒＣＯＭＥＴ P 202歳

    29.01    59.18  1:27.83
( 0.77)

    30.17(+0.44)
    28.65(+0.23)
    28.71(+0.35)

1
2
3
4

杉村　政志
岩渕　祥司
丹下　正己
鶴田　力矢

    29.01 

5 2/ 2   1:58.17Ｇ・ＦＩＳＨ P 200歳

    32.98  1:00.21  1:29.23
( 0.84)

    27.23(+0.28)
    29.02(+0.22)
    28.94(+0.36)

1
2
3
4

福家　博行
市川　武人
小栗　健嗣
小池　泰路

    32.98 

出力日時： 9月16日 11:49
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:38.24

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:43.25

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 2/ 6   2:00.79酔いまー     P 218歳

    29.69    58.94  1:30.04
( 0.71)

    29.25(+0.48)
    31.10(+0.47)
    30.75(+0.43)

1
2
3
4

竹山　直彦
斎藤　史郎
野村　隆幸
黒田　　毅

    29.69 

7 2/ 8   2:02.04ＡＰＳＣ     P 209歳

    29.85    58.08  1:28.15
( 0.70)

    28.23(+0.22)
    30.07(+0.35)
    33.89(+0.46)

1
2
3
4

太田　　実
近藤　友伸
潮田健太郎
山下　　聡

    29.85 

8 2/ 1   2:05.89泳愛倶楽部   P 200歳

    31.69  1:00.90  1:34.02
( 0.63)

    29.21(+0.11)
    33.12(+0.64)
    31.87(+0.09)

1
2
3
4

石塚　伸一
五十嵐広樹
室園　幸志
伊藤　成章

    31.69 

9 2/ 0   2:10.41ル・熱田     P 213歳

    30.03  1:06.97  1:40.02
( 0.69)

    36.94(+0.72)
    33.05(+0.51)
    30.39(+0.51)

1
2
3
4

大杉　佳明
多衛野高史
森瀬　　宏
佐々木寛人

    30.03 

10 2/ 9   2:16.55グラッセ山王 P 218歳

    38.79  1:16.66  1:43.77
( 0.85)

    37.87(+0.32)
    27.11(+0.03)
    32.78(+0.32)

1
2
3
4

髙瀬　喜久
伊藤　善也
小林　達矢
岩田　剛二

    38.79 

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:34.92

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:36.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:44.94チーム雅     P 160歳

    26.95    52.90  1:19.01
( 0.71)

    25.95(+0.17)
    26.11(+0.04)
    25.93(+0.29)

1
2
3
4

稲生　達哉
水野　雄介
小木　和也
大矢　英人

    26.95 

2 3/ 5   1:51.75エスポ浜松   P 166歳

    24.89    57.97  1:25.86
( 0.66)

    33.08(+0.37)
    27.89(+0.29)
    25.89(+0.34)

1
2
3
4

小林　薫平
村越　祐二
森下　智弘
飯田　敏雅

    24.89 

出力日時： 9月16日 11:49
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:34.92

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:36.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 6   1:51.77鰹競泳会     P 182歳

    29.97    57.45  1:24.96
( 0.66)

    27.48(+0.18)
    27.51(+0.05)
    26.81(+0.06)

1
2
3
4

勝尾　浩志
佐藤　公俊
本野　洋至
髙松幸太朗

    29.97 

4 3/ 2   1:52.60Ｇ・ＦＩＳＨ P 162歳

    27.79    57.70  1:25.99
( 0.65)

    29.91(+0.18)
    28.29(+0.33)
    26.61(+0.23)

1
2
3
4

三口　将宏
宮地　貴行
青木　　誠
江端　雅人

    27.79 

5 3/ 7   1:53.64ｒＣＯＭＥＴ P 160歳

    28.40    58.14  1:26.86
( 0.73)

    29.74(+0.28)
    28.72(+0.51)
    26.78(+0.16)

1
2
3
4

山本　凛貴
竹内　勝平
田邊　敦司
田中堅二郎

    28.40 

6 3/ 3   1:55.52Ｋ－ＡＱＵＡ P 172歳

    26.16    58.91  1:24.75
( 0.72)

    32.75(+0.42)
    25.84(+0.16)
    30.77(+0.62)

1
2
3
4

山﨑　崇裕
原田　大輔
葺本　康隆
伊藤　拓之

    26.16 

7 3/ 1   1:56.80ＴＥＡＭ海童 P 189歳

    27.85    56.61  1:28.99
( 0.69)

    28.76(+0.40)
    32.38(+0.32)
    27.81(+0.11)

1
2
3
4

渡邊　知哉
梅村　晃成
前田　憲吾
星野　治郎

    27.85 

8 3/ 8   2:00.27リベルタス   P 187歳

    33.51  1:01.89  1:31.58
( 0.80)

    28.38(+0.15)
    29.69(+0.19)
    28.69(+0.37)

1
2
3
4

清水　幸弘
永井　　道
吉井　政樹
三谷　侑平

    33.51 

9 3/ 0   2:03.36カルピコ     P 177歳

    28.95    56.06  1:27.54
( 0.66)

    27.11(+0.66)
    31.48(+0.64)
    35.82(+0.32)

1
2
3
4

猿渡　知也
木野　貴晴
森　　　寛
桝本　直輝

    28.95 

10 3/ 9   2:04.22ＳＭＳＴＡ   P 186歳

    32.55  1:02.73  1:33.15
( 0.91)

    30.18(+0.20)
    30.42(+0.20)
    31.07(+0.30)

1
2
3
4

山田　宏一
西村　和宏
市川　和彦
小池　光邦

    32.55 

出力日時： 9月16日 11:49
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.84

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:34.17

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   1:41.33PIGROS       P 139歳

    24.87    51.22  1:16.18
( 0.65)

    26.35(+0.23)
    24.96(+0.24)
    25.15(+0.15)

1
2
3
4

江藤　　啓
加藤　　弘
北方　翔馬
柿添　武文

    24.87 

2 4/ 3   1:44.78ＳＭＳＴＡ   P 130歳

    26.04    52.45  1:18.64
( 0.77)

    26.41(+0.30)
    26.19(+0.46)
    26.14(+0.24)

1
2
3
4

安達　　健
吉永　琢磨
林　　大樹
星　　友也

    26.04 

3 4/ 4   1:45.30EXCALIBUR    P 138歳

    24.49    49.57  1:19.59
( 0.56)

    25.08(+0.17)
    30.02(+0.50)
    25.71(+0.41)

1
2
3
4

田中　祐次
黒川　翔世
和田　桂一
本井　　涼

    24.49 

4 4/ 2   1:47.15チームお達者 P 157歳

    25.81    51.89  1:18.62
( 0.69)

    26.08(+0.38)
    26.73(+0.44)
    28.53(+0.16)

1
2
3
4

椎野　一樹
西田　拓未
浜本　拓磨
渡邊　　孝

    25.81 

5 4/ 7   1:49.79ｒＣＯＭＥＴ P 120歳

    25.99    55.70  1:23.45
( 0.65)

    29.71(+0.39)
    27.75(+0.29)
    26.34(+0.24)

1
2
3
4

高原　　誠
小倉　崚司
丹羽　陽太
岩井　宏生

    25.99 

6 4/ 1   1:51.25みなとＳ     P 126歳

    26.54    51.68  1:19.51
( 0.63)

    25.14(+0.07)
    27.83(+0.21)
    31.74(+0.56)

1
2
3
4

池ヶ谷祥太
木屋川内大輝
髙浪　広裕
宮川　直記

    26.54 

7 4/ 6   1:53.47ル・岐阜     P 121歳

    27.19    56.87  1:25.67
( 0.65)

    29.68(+0.51)
    28.80(+0.57)
    27.80(+0.38)

1
2
3
4

平林　毅郎
加納　準也
棚橋　徹洋
長縄　拓馬

    27.19 

8 4/ 8   1:57.13NAS稲沢      P 141歳

    25.56    51.76  1:26.56
( 0.64)

    26.20(+0.32)
    34.80(+0.41)
    30.57(+0.21)

1
2
3
4

和田森悠貴
福羅　泰貴
高橋　秀樹
馬場　佳佑

    25.56 

出力日時： 9月16日 11:49
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:31.95

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:33.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 4   1:37.22EXCALIBUR    P 113歳

    24.02    48.39  1:13.18
( 0.66)

    24.37(+0.05)
    24.79(+0.26)
    24.04(+0.27)

1
2
3
4

角谷　大樹
山口　凌慧
植松　広治
尾関　悠平

    24.02 

2 5/ 2   1:38.03OZ           P  87歳

    24.92    48.78  1:14.68
( 0.61)

    23.86(+0.40)
    25.90(+0.34)
    23.35(+0.16)

1
2
3
4

原崎　伊織
愛甲　竜雲
川嶋　碧波
山田　悠太

    24.92 

3 5/ 5   1:41.95名古屋ＳＣ   P  82歳

    24.67    50.02  1:14.10
( 0.62)

    25.35(+0.42)
    24.08(+0.04)
    27.85(+0.39)

1
2
3
4

高橋　旺大
寺原　大生
金子　拳斗
渡邉　秀真

    24.67 

4 5/ 3   1:43.21Ｋ－ＡＱＵＡ P 100歳

    25.43    50.77  1:18.96
( 0.62)

    25.34(+0.26)
    28.19(+0.57)
    24.25(+0.42)

1
2
3
4

寒河江健太
松澤　幸祐
長塚　柊瀬
中田優一郎

    25.43 

5 5/ 8   1:44.41Ａ・ヴィータ P  81歳

    26.65    51.84  1:17.83
( 0.61)

    25.19(+0.18)
    25.99(+0.25)
    26.58(+0.18)

1
2
3
4

安藤　幸樹
白井　　翼
白井　望見
真鍋　大和

    26.65 

6 5/ 1   1:45.65ｒＣＯＭＥＴ P 105歳

    25.92    51.88  1:19.95
( 0.65)

    25.96(+0.37)
    28.07(+0.42)
    25.70(+0.49)

1
2
3
4

小須田　尭
伊奈　博樹
大原慎太郎
松井　彰太

    25.92 

7 5/ 7   1:45.91エスポ浜松   P 106歳

    25.89    51.55  1:18.70
( 0.66)

    25.66(+0.40)
    27.15(+0.13)
    27.21(+0.20)

1
2
3
4

小倉　悠佑
德田　侑真
春日　瞭佑
森山　皓介

    25.89 

8 5/ 0   1:53.28TOKAI RAWKS  P 118歳

    28.84    56.17  1:25.28
( 0.67)

    27.33(+0.59)
    29.11(+0.29)
    28.00(+0.32)

1
2
3
4

岩崎　大成
渡邉　　駿
上田　雄亮
渡邉隆太郎

    28.84 

出力日時： 9月16日 11:49
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第2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年9月15日(日)～9月16日(月)

No.27 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:31.95

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:33.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   5/ 6    競12Sirius 100歳

    28.43    54.67
( 0.67)

    26.24(+0.25)
1
2
3
4

中村　赳丈
菅野　　翔
長瀬　勇太
佐久間達也

    28.43 

出力日時： 9月16日 11:49


